LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: " KOMPLEKS, HOTELERI 1, 3, 13, 14 KATE MBI TOKE, REZIDENCE DHE SHERBIME 1-3 KATE MBI TOKE, ME TARACA TE SHFRYTEZUESHME
DHE ME MUR RRETHUES, ME VENDNDODHIJE BASHKIA DURRES.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000
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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit

Sipérfaqe e truallit e zén& nga struktura (gjurma)

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit e propozuar totale mbitoke
Sipérfaqe e pérgjithshme e urave

Sipérfaqe e umﬂm:EmEsn e ndértimit e propozuar totale nentoke
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim

Intensiteti i ndértimit

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit
Numri i kateve mbi toké

Numri i kateve nén toké

A-BANIMI

Sipérfaqe e truallit e zén& nga struktura (gjurma)

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit e propozuar per banim
Sipérfage e jashtme e urave

Sipérfaqe e katit néntoké

B-HOTELI

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma)

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit e propozuar per hotelin
Sipérfage e katit néntoké

Tregues teknik:
Nr. Pasurie: 439/ 115
Zona Kadastrale: Nr. 1204

Kufizimet sipas pasurive:
Veri: 439/34,
Jug. 439/39

Distancat nga kufiri i pronés :

VERIU: 3m, 8.7m NGA KUFIRI I PRONES
JUGU: 2.6 m, 7.4 m NGA KUFIRI I PRONES
LINDIJA: 3.4m,6.8m NGA KUFIRI I PRONES

PERENDIMI: 3.5m, 7m NGA KUFIRI I PRONES

Distancat nga aksi i rrugés:
Perendim: 16.5m; 18.4m
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

Objekt Gjelberim Vazo gjelbérimi  Vazo gjelbeérimi té Hap. e

kuota e terrenit pashfrytézueshme

natyral korridoreve
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objekt

7333 m?
3422 m?
10301.3 m?
559.7m?
6412.3 m?
47 %

1.4
+47.52 m

1-3,13,14 KATE

1-3 KATE

2327.3 m?
5481.1 m*
559.7 m?

2050.6 m*

1094.7 m?
4820.2 m?
4361.7 m*
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Hyrje né Hyrje né
rampe

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I
TERRITORIT DHE UJIT
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